
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS 
NO 13. LĪDZ 20. NOVEMBRIM 

 
Pirmdien, 13. novembrī 
10.30 Kurzemes radio – Kuldīgas novada Domes ziņas. 
11.00 Kuldīgas novada Domes Izglītības komisijas sēde. Norises vieta – Izglītības 
nodaļā, Baznīcas ielā 9, Kuldīgā. 
13.00 pašvaldības nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 55-3, Kuldīgā izsole. Norises 
vieta – Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
14.00 pašvaldības nekustamā īpašuma Jelgavas iela 55A-8, Jelgavas iela 55A-10, 
Jelgavas iela 55A-11, Kuldīgā izsole. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazajā 
zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
16.00 Kuldīgas novada pašvaldības konkursa „Valsts nozīmes kultūras pieminekļa 
„Kuldīgas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošo ēku, kā arī Kuldīgas novadā 
esošu Latvijas valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietverto ēku 
restaurācija un konservācija” komisijas vērtēšanas sanāksme. 

 
Otrdien, 14. novembrī 
10.00 Kuldīgas novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju sanāksme. Norises vieta 
– Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
11.00 Kuldīgas attīstības aģentūras direktors Kaspars Rasa piedalās Reģionālo 
attīstības centru apvienības biedru sapulcē. Norises vieta – RACA, Grēcinieku ielā 1, 
Rīgā. 
13.00 piemiņas dāvanu – sudraba karotīšu pasniegšana jaundzimušajiem. Norises 
vieta – Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
16.00 Kuldīgas novada Domes Sporta un veselības veicināšanas komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
 

Ceturtdien, 16. novembrī 
10.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa piedalās Kurzemes 
plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē. Norises vieta – Kuldīgas attīstības 
aģentūras sanāksmju zālē, Pilsētas laukumā 3, Kuldīgā. 
13.00 Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisijas sēde. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
14.00 Kuldīgas novada Domes Attīstības komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 
novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 
Piektdien, 17. novembrī 
12.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa apmeklē Valsts prezidenta 
Raimonda Vējoņa pieņemšanu par godu Latvijas Republikas proklamēšanas 99. 
gadadienai. Norises vieta – Rīgas pilī, Pils laukums 3, Rīgā. 
No 13.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija Norises vieta – Kuldīgas novada Domes zālē, 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 
Sestdien, 18. novembrī 
Valsts svētku pasākumi: 

o 15.00 Kuldīgas novada Goda balvas pasniegšana. Norises vieta – Kuldīgas 
kultūras centrā, Raiņa ielā 21, Kuldīgā. 

o 17.00 E. Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas audzēkņu koncerts. Norises vieta – 
Sv. Katrīnas baznīcā, Baznīcas ielā 33, Kuldīgā. 

o 17.30 Gaismas ceļš Liepājas ielā. 
o 18.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētājas Ingas Bērziņas svētku uzruna, 

Suitu vīru ansambļa un Bērnu un jauniešu centra muzikālo kolektīvu – 
muzikāli radošās studijas “Mona”, popgrupas “Putas” – Latvijas skaistāko 
dziesmu sadziedāšanās koncerts. Norises vieta – Rātslaukumā, Kuldīgā. 

 
Izglītības iestādēs 

Visu mēnesi piedalīšanās makulatūras un lietoto bateriju vākšanas konkursā PII 
“Bitīte” – attīstības centrā (A. Zepa, 63320467). 
Visu mēnesi veselību veicinošas aktivitātes “Labie vārdi un darbi Latvijai”; akcija 
“Gudram būt ir stilīgi!” Vilgāles pamatskolā (S. Junkere, 63361152). 
Visu mēnesi “Bērnu un vecāku žūrija 2017.” Grāmatu lasīšana un vērtēšana, akcija 
“Tīrai Latvijai” izlietoto bateriju un makulatūras vākšana Kuldīgas Alternatīvajā 
sākumskolā (S. Peskopa, D. Šmēdiņa, 63350118). 
Novembrī sākas “Lasīšanas maratons” un aizsākas pasākumu cikls pretī Latvijas 
simtgadei “100 jautājumi par Latviju” Turlavas pamatskolā (L. Zīberga, 63372341). 
Visu mēnesi lietoto bateriju un makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai” PII 
“Ābelīte” (R. Ziemele, 63322510). 
Visu mēnesi skolēnu darbu izstāde “Mēs mīlam savu Latviju”; katru trešdienu sporta 
pēcpusdiena; katru otrdienu kanisterapija Pelču speciālajā internātpamatskolā – 
attīstības centrā (I. Andersone, 28216124). 
Visu mēnesi Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas dalība makulatūras 
vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” (A. Tovstuļaka). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Visu mēnesi Kuldīgas Centra vidusskolas skolēnu dalība makulatūras vākšanas 
konkursā “Tīrai Latvijai” (L. Zariņa). 
No 1. līdz 14. novembrim Kuldīgas Centra vidusskolā neklātienes konkurss “Ko tu 
zini par Latviju?”8., 9. klases skolēniem (I. Eglīte, 29644116; A. Spuļģe, 29405439). 
No 8. līdz 14. novembrim konkurss “Gada skolēns” Ēdoles pamatskolā (L. Mateviča, 
26589068). 
No 8. līdz 17. novembrim aktivitātes veltītas Latvijas svētku nedēļai Ēdoles 
pamatskolā (D. Jercuma, 29129470; I. Bloka, 26136975). 
No 13. līdz 17. novembrim radošo darbu izstāde “Manu senču pūralāde” Vilgāles 
pamatskolā (mācību priekšmetu skolotāji). 
No 13. līdz 17. novembrim Pelču speciālās internātpamatskolas – attīstības centra 
bibliotēkā literārā un tematiskā izstāde “Kā smaržo Latvija?”. 
No 13. līdz 17. novembrim Patriotu nedēļa Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā. 

No 13. līdz 17. novembrim radošo darbu izstāde “Manu senču pūralāde” Vilgāles 
pamatskolā (mācību priekšmetu skolotāji). 

No 13. līdz 17. novembrim Pelču speciālās internātpamatskolas – attīstības centra 
bibliotēkā literārā un tematiskā izstāde “Kā smaržo Latvija?”. 

No 13. līdz 17. novembrim Patriotu nedēļa Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā. 

Pirmdien, 13. novembrī 
Tikšanās ar VUGD 3., 4., 5., 6. klases skolēniem Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā 
un Padures filiālē (L. Dermane, 63350118). 
“Lielā dāvana” – Turlavas pamatskolas audzēkņu tikšanās ar mācītāju Didzi Skušku 
(L. Zīberga, 63372341). 
Vēstures stunda – Lāčplēša diena Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā. 
14.00 – sarkanbaltsarkano lentīšu locīšanas akcija Kuldīgas Centra vidusskolā 
(līdzpārvalde) 
Muzejnodarbība “LV dzimšanas diena” Kuldīgas 2.vidusskolas 7.a, 5.a un 10. klases 
skolēniem (klašu audzinātāji). 

 
Otrdien, 14. novembrī 
5.a klases labais darbs projektam “Sporto visa klase” sadarbībā ar 1.klasi “Veselā 
miesā – vesels gars” Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (L. Balode, 63350118). 
Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļā “Pēcpusdienas stunda” 1. – 4. klašu skolēniem 
Turlavas pamatskolā (G. Freimane, 63372341). 
Lāčplēša balvas izcīņa Ēdoles pamatskolā (L. Kaminska, 29158154). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Erudītu konkurss “Mana Latvija!” Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā 
(līdzpārvalde) 
Patriotisma nedēļas zibkonkurss Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā. 
14.00 skatuves runas konkurss Kuldīgas Centra vidusskolas 1. – 4. klases skolēniem 
“Sveicu tevi, Latvija!” (M. Ļeļa, klašu audzinātāji). 
14.40 Kuldīgas Centra vidusskolas 7.klases skolēniem orientēšanās spēle “Iepazīsti 
Kuldīgu” (I. Eglīte, 29644116). 
Muzejnodarbība “LV dzimšanas diena” Kuldīgas 2. vidusskolas 5.b, 6., 4.a un 3.a 
klases skolēniem (klašu audzinātāji). 

 
Trešdien, 15. novembrī 
Bērnu radošo darbu izstāde “Dāvana Latvijai” PII “Bitīte” – attīstības centrā (A. Zepa, 
63320467). 
Audzināšanas stunda “Visu sevī ietver Latvijas vārds” Vilgāles pamatskolā 
(Ņ. Vītola, J. Špiguns, 63361152). 
Nodarbība “Latvijas simboli” Kuldīgas novada muzejā Vilgāles pamatskolas 8.un 
9. klases skolēniem (S. Junkere, 63361152). 
Latvijas Valsts 99. dzimšanas dienai veltīta svinīgā pēcpusdiena “Skaista mana tēvu 
zeme” Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē (klašu audzinātāji). 
Ēdoles pamatskolas 2. klases mācību ekskursija “Daudz laimes mana zaļā Latvija” uz 
Tērveti (L. Mateviča, 26589068) 

Aizsardzības ministrijas lekcija skolēniem “Kā mēs sargājam Latviju” Kuldīgas 
Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā (I. Reita). 
16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā sadarbībā ar AVON bezmaksas nodarbība meitenēm 
“MAKE-UP” (I. Kaltniece, 27818498). 
V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas 10., 11. klašu skolēnu dalība Panākumu Universitātes 
nodarbībās Rīgā (G. Krūkliņa, 27020675). 
No plkst. 10.10 līdz plkst. 10.50 Kuldīgas Centra vidusskolas 10.-12.klašu skolēnu 
dalība Aizsardzības ministrijas projektā “Kā mēs sargājam Latviju?” (I.Roberta, 
28734969; klašu audzinātāji) 
13.30 konkurss “Es mīlu tevi, Latvija!” Kuldīgas Centra vidusskolas 3. klases 
skolēniem (I. Hofmarka, I. Bensone). 
Muzejnodarbība “LV dzimšanas diena” Kuldīgas 2. vidusskolas pirmsskolas grupas 
audzēkņiem, 4.b un 8.b klases skolēniem (klašu audzinātāji). 

 
Ceturtdien, 16. novembrī 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

9.30 vecāko grupu koncerts jaunākajām grupām “Mana Latvija” PII “Ābelīte” 
(I.Stieģele, 27020945). 
10.00 Kuldīgas pilskalnā militarizētās sporta spēles “SPĒKS un DAILE” (I.Kaltniece, 
27818498). 
11.00 novada direktoru vietnieku mācību darbā profesionālās pilnveides kursi “Vērtēt, 
lai mācītu! Formatīvā vērtēšana un tehnoloģiju iespējas efektīvā mācību procesa 
organizēšanā un atgriezeniskās saites sniegšanā”, norises vieta tiks precizēta 
(pieteikties līdz 13.novembrim, nosūtot informāciju (skolotāja vārds uzvārds, 
personas kods) uz e-pastu: valda.krauze@kuldiga.lv; V.Krauze, 27842333)). 
Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltīts koncerts Vārmes pamatskolā 
(A. Grāvere-Prenclava, 63324284). 
Latvijas dzimšanas dienai veltīts pasākums Laidu pamatskolā “Latvija – dadzītis 
mazs/ Ieķēries pasaules svārkos” (A. Botsmane, 29127606). 
Muzejnodarbība “LV dzimšanas diena” Kuldīgas 2. vidusskolas. 

 
Piektdien, 17. novembrī 
No 8.30 līdz 11.30 Kuldīgas Centra vidusskolas skolēnu ģenerālmēģinājums svētku 
koncertam (I. Roberta, 28734969). 

8.30 svinīgā līnija, Latvijas 99.dzimšanas dienas atzīmēšana Kuldīgas Alternatīvajā 
sākumskolā (S. Upeniece, 63350118). 

10.00 Latvijas Valsts dzimšanas dienas svētku koncerts Pelču speciālajā 
internātpamatskolā – attīstības centrā (I. Andersone, 28216124). 

10.00 Latvijas valsts dzimšanas dienai veltīts pasākums “Caur sidraba birzi gāju” PII 
“Ābelīte” (D. Baltrakova, 63322510). 

No 11.30 līdz 15.00 Kuldīgas Centra vidusskolas skolēnu svētku koncerts “Es rādu 
tev, Latvija!” Kuldīgas Kultūras centrā (I. Roberta, 28734969, klašu audzinātāji). 

11.05 LR proklamēšanas dienai veltīta svinīgā līnija Kuldīgas 2. vidusskolā 
(B. Mateviča, 22376306). 

13.00 Dziesmu konkurss “Dziesma dzimtajā valodā” V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā 
7. – 12. klases skolēniem (L. Zudāne, 27020674). 

Svinīgais pasākums veltīts Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai Kuldīgas 
pamatskolā (L. Pirtniece). 

mailto:valda.krauze@kuldiga.lv


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Svecīšu iedegšana “Gaisma Latvijai!”; tematisks pasākums “Mana zeme – Latvija” 
PII Cīrulītis (I. Krebse, 663324944). 

“Gaismas ceļš” un Latvijas dzimšanas dienas svinības PII “Bitīte” – attīstības centrā 
(A. Zepa, 63320467). 

Latvijas Republikas dzimšanas dienai veltīts koncerts “Skaista mana tēvu zeme” 
Vilgāles pamatskolā (Ņ. Vītola, A. Robežniece, 63361152). 

Viktorīna “Ko tu zini par Latviju” Vilgāles pamatskolā un Latvijas Republikas 
dzimšanas dienai veltīts pasākums Snēpeles filiālē (grupu skolotāji). 

Latvijas dzimšanas dienas koncerts Turlavas pamatskolā (L. Zīberga, 63372341). 

Ēdoles pamatskolas svinīgais pasākums Latvijai jubilejā Ēdoles kultūras namā 
(D. Jansone, 29129470). 

Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas koncerts veltīts Latvijas 
Republikas proklamēšanas dienai Sv. Katrīnas baznīcā (A. Tovstuļaka). 

Svinīgais pasākums “Latvijai 99” Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā. 

Direktores balvas pasniegšana skolotājiem V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā 
(J. Jansone, 29559919). 

Latvijas dzimšanas dienas svinēšana Sermītes pirmsskolas grupās (V. Rudzroga, 
29374274). 

Kuldīgas Centra vidusskolā projektu diena – Patriotiskā diena (I. Roberta, 28734969, 
klašu audzinātāji). 

 
Sestdien, 18. novembrī 
17.30 Gaismas ceļš Liepājas ielā, plkst. 18.00 uzruna un sadziedāšanās Rātslaukumā 
(A. Roga, 25969130). 
 “Iededzam gaismu” Turlavas pamatskolā (L.Zīberga un skolēnu līdzpārvalde). 

 
Kuldīgas kultūras centrā 

18. novembrī 15.00 Kuldīgas novada Goda balvas pasniegšanas ceremonija.  
 

KINO 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Pirmdien, 13. novembrī 
18.00 drāma “AR PUTĀM UZ LŪPĀM”, Latvija, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
20.00 komēdija “SLIKTĀS MAMMAS 2”, ASV, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 

 
Otrdien, 14. novembrī 
18.00 komēdija “SLIKTĀS MAMMAS 2”, ASV, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
20.00 drāma “AR PUTĀM UZ LŪPĀM”, Latvija, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
 

Trešdien, 15. novembrī 
18.00 drāma “AR PUTĀM UZ LŪPĀM”, Latvija, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
20.00 komēdija “SLIKTĀS MAMMAS 2”, ASV, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 

 
Ceturtdien, 16. novembrī 
18.00 drāma “AR PUTĀM UZ LŪPĀM”, Latvija, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
20.00 komēdija “SLIKTĀS MAMMAS 2”, ASV, 2017. Līdz 16. gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 

 
Svētdien, 19. novembrī 
16.00 dokumentāla filma “ASTOŅAS ZVAIGZNES”, Latvijas filmas Latvijas 
simtgadei, 2017. Līdz 12. gadu vecumam – neiesakām, ieeja EUR 3,00. 
18.00 drāma, biogrāfija “TIKAI DROSMĪGIE”, ASV, 2017. Līdz 12. gadu vecumam 
– neiesakām, ieeja EUR 3,00. 

 
Pirmdien, 20. novembrī 
18.00 dokumentāla filma “ASTOŅAS ZVAIGZNES”, Latvijas filmas Latvijas 
simtgadei, 2017. Līdz 12. gadu vecumam – neiesakām, ieeja EUR 3,00. 
20.00 drāma, biogrāfija “TIKAI DROSMĪGIE”, ASV, 2017. Līdz 12. gadu vecumam 
– neiesakām, ieeja EUR 3,00. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 
Kuldīgas Mākslas namā 

Līdz 19. novembrim ISSP starptautiskās meistarklases noslēguma darbu izstāde. 

Līdz 30. novembrim 3. stāvā – Kuldīgas fotokluba “Divas Upes” izstāde. 

 
Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā 

15. novembrī 17.00 tikšanās un sarunas ar fizioterapeiti Vinetu Baukši. 

Līdz 17. novembrim literatūras izstāde “Esmu dedzis un centies”, dramaturgam 
Paulas Putniņam – 80. 
Līdz 30. novembrim akcija “100 no 100” latviešu rakstnieki; uzdevumu pildīšana 
nopelnot vērdiņu “Ja tev vērdiņš ķešā, nepaliksi bešā”! 

 
Kuldīgas novada sporta skolas sagatavotais kalendārs 

15. novembrī 18.00 Latvijas meistarsacīkstes florbolā U-14 grupā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
17. novembrī 17.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts volejbolā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
18. novembrī 18.00 Latvijas meistarsacīkstes florbolā 1. Līgā FK Kuldīga/KNSS – 
FK Saulkalne Norises vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
19. novembrī 9.30 LJBL-LR čempionāts basketbolā.. Norises vieta – KNSS Sporta 
namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 
19. novembrī 13.00 LVF kausa izcīņas fināls U-15 grupā zēniem. Norises vieta – 
KNSS Sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 
19. novembrī 14.00 Latvijas čempionāts Nacionālā līgā 2. Divīzijā volejbolā 
vīriešiem Kuldīga NSS – Madona. Norises vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, 
Kuldīgā. 
20. novembrī 9.30 LVF kausa izcīņas fināls U-15 grupā zēniem. Norises vieta – 
KNSS Sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 
20. novembrī 11.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts volejbolā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
20. novembrī 11.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts šahā. Norises vieta – Šaha 
klubs, Liepāja ielā 14, Kuldīgā. 

 
Pagastos 

Ēdolē 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Līdz 30. oktobrim kultūras namā – Kārļa Dazarta gleznu izstāde. 

Līdz 16. novembrim Ēdoles pagasta bibliotēkā – Šelomītes Jaunzemes darba un 
hobija izstāde “Medus un viņa rota”. Izstādē dažādu ziedu medus, vaska sveces, 
medus produktu etiķetes. 

 
Gudeniekos 
17. novembrī 19.00 Gudenieku kultūras namā – Latvijas Republikas proklamēšanas 
gadadienai veltīts pasākums. 

No 14. līdz 16. novembrim Basu bibliotēkā – literatūras izstāde “Pasaku rakstniecei 
Astridai Lindgrēnei 110”. 
No 17. līdz 30. novembrim Basu bibliotēkā – literatūras izstāde “Latvijai – 99”. 
Līdz 30. novembrim Gudenieku kultūras namā – Daces Nastevičas ar pērlītēm 
izadītas jostas. 
Līdz 30. novembrim Basu bibliotēkā – Initas Vējkājas rokdarbu izstāde “Ziemu 
gaidot”.  

 
Īvandē 
14. novembrī 10.00 bibliotēkā – informatīvs seminārs par prognozējamo pensijas 
apmēru un VSSA iesniedzamajiem dokumentiem darba stāža aprēķināšanai; Par gada 
deklarācijas sastādīšanu, Individuālas konsultācijas. Semināru vadīs lektore Ināra 
Veinberga, semināra ilgums 3 stundas. 
No 13. līdz 16. novembrim bibliotēkā – tematiskā izstāde “Astridas Lindgrēnes – 
110”. 

 
Kabilē 
18. novembrī 19.00 saieta namā “Sencis” – LR proklamēšanas gadadienai veltīts 
klasiskās mūzikas koncerts ar stīgu trio “Leggiero” (Līva Tomiņa (vijole), Baiba 
Bergmane (alts), Sarma Gabrēna (čells)). Ieeja – bez maksas. 

Līdz 30. novembrim bibliotēkā – “Mūžam Latvijas debesīs” Eduards Skabis. 
Fotogrāfijas. 
 

Laidos 
13. novembrī 9.30 Sermītes bibliotēkā – rīta stunda Ziemeļvalstu bibliotēkā nedēļas 
ietvaros. 
Līdz 31.novembrim Sermītes bibliotēkā – Līgas Libekas darbu izstāde “Sajūtu 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

pieskāriens” 
 

Padurē 
17. novembrī 19.00 Deksnes pasākumu zālē – Latvijas Valsts dibināšanas 99. 
gadadienai veltīts pasākums, kurā godinās Padures pagasta ļaudis. Koncertu sniegs 
LMA “Impresija” un Padures sieviešu vokālais ansamblis.  

17. novembrī 21.00 Deksnes pasākumu zālē – atpūtas vakars ar groziņiem, par 
mūziku rūpēsies grupa “Ēna”. Ieeja – bez maksas. 

Novembrī Padures pagasta bibliotēkā – Alsundznieces Silvijas Teteres rokdarbu 
izstāde “Izšūtas gleznas un citas mīļas lietas; katru trešdienu literārās nodarbības 
Alternatīvās sākumskolas Padures filiāles 4/6 gadīgo pirmskolas sagatavošanas grupas 
bērniem. 

 
Pelčos 
Pelču pils jumta remonta laikā Pelču pagasta bibliotēka atrodas pagastmājā! 
Novembrī bibliotēkā – fotokluba “Divas upes” darbu izstāde “Kuldīdznieka portrets”. 

 
Rendā 
17. novembrī 19.30 Rendas kultūras namā Latvijas Republikas proklamēšanas dienas 
svinīgais pasākums “Saules mūžu Latvijai” un kamerkora “Rāte” svētku koncerts. Pēc 
pasākuma balle kopā ar Ingu un Normundu. Ieeja bez maksas. 
Novembrī Renda bibliotēkā – žurnālistes, grāmatas “Latvijas dievnami” autores 
Vivantas Volkovas fotoizstāde “Zvanu stāsti”. 
No 14. līdz 30. novembrim bibliotēkā – izstāde “Rakstniecei Astridai Lingrēnei – 
110”. 
 

Rumbā 
Novembrī bibliotēkā – Aijas Irbes rotu un aksesuāru izstāde; “Papīrs un burti” 
Pārdaugavas mākslas skolas bērnu darbiņi. 

 
Snēpelē 
17. novembrī 19.00 kultūras namā Latvijas Republikas gadadienai veltīts pasākums, 
tiks sveiks balvas “Sirds cilvēks Snēpelē” saņēmējus. Muzikālus sveicienus svētkos 
sniegs Ineta Rudzīte. 
Novembrī bibliotēkā – kuldīdznieces Skaidrītes Davidsones gatavotās apsveikuma 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

kartiņas un no papīra pītas lietas (kaķu mājiņas); skatāma virtuālā izstāde “Grāmatu 
jaunumi oktobra mēnesī” (apmeklētāji var iepazīties ar jaunākajām iegādātajām 
grāmatām). 

 
Turlavā 
18. novembrī 17.00 kultūras namā – Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts 
pasākums, Inetas Rudzītes koncertprogramma. 

18. novembrī 19.00 pie  Snēpeles muižas Gaismas sveiciens Latvijai! Iedegsim arī 
katrs savu svecīti Latvijas svētkos. 
Līdz 18. novembrim bibliotēkā – izstāde “Latvijas Republikas 99. gadadiena”. 
Izstādē, nozaru literatūra, daiļliteratūra, dzeja, periodika. 
Novembrī bibliotēkā – Annas Dinteres un Ināras Zeltītes rokdarbu izstāde “Pašas 
izdomāti”; padurnieces Linetas Zībergas (8. klase) zīmējumu izstāde; Intas Mednieces 
keramikas darbu izstāde; Lidijas Strēlnieces rokdarbu izstāde; PII “Lāčuks” radošo 
darbu izstāde “Krāsainais rudens”. 

 
Vārmē 
19. novembrī 15.00 Vārmes sporta hallē – 2. līgas florbola spēle FK “Vārme” pret 
Talsu NSS/“Zerorisk”. 

Otrdienās un ceturtdienās 18.00 sievietēm, 19.00 vīriešiem Vārmes sporta hallē – 
vingrošana. 
Novembrī bibliotēkā – “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija – 2017”, divas reizes nedēļā 
pēc 13.00 piecgdnieki, sešgadnieki ciemojas bibliotēkā, lai kopā ar vadītāju lasītu 
grāmatas; divas reizes mēnesī 10.00 b/d bērnu ciemošanās bibliotēkā.  


